Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 02.12.2022 № 1301-п

г. Елизово

О внесении изменений в постановление

администрации Елизовского городского

поселения от 30.12.2021 № 1302-п «О

мерах по реализации муниципального

нормативного правового акта «О

бюджете Елизовского городского

поселения на 2022 год»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом Елизовского городского поселения Елизовского

муниципального района в Камчатском крае, во исполнение муниципального

нормативного правового акта «О бюджете Елизовского городского поселения

на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» от 23.12.2021 №10-НПА,

принятого Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

от 23.12.2021 № 60,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт а) пункта 2 постановления

администрации Елизовского городского поселения от 30.12.2021 № 1302-п

«О мерах по реализации муниципального нормативного правового акта «О

бюджете Елизовского городского поселения на 2022 год», дополнив абзацем

следующего содержания:

«- на осуществление закупок товаров, в том числе товаров двойного

назначения, беспилотных летательных аппаратов, средств радиосвязи,

электроники, приборов ночного видения, тепловизионных биноклей и

прицелов, средств обнаружения беспилотных летательных аппаратов,

приборов обнаружения оптических, лазерных и иных систем наведения,

автотранспорта и автозапчастей, обмундирования, туристического

снаряжения, лекарственных препаратов и медицинских изделий, средств

личной гигиены, продовольствия, стройматериалов и инструментов, работ

(услуг) в соответствии с постановлением Правительства Российской

https://internet.garant.ru/#/document/405374613/entry/0

Федерации от 03.10.2022 № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации

от 30 апреля 2020г. № 616».»

2. МКУ «Служба по обеспечению деятельностью администрации

Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации Елизовского

городского поселения                            А.В. Прочко